
Врз основа на член 24 став 1 алинеја 1, член 29 став 1 од Статутот на Факултетското студентско 

собрание на Факултетот за физичко образование, спорт и здравје во Скопје, , Комисијата за 

спроведување на изборите за членови и претседател на Факултетското студентско собрание на 

Факултетот за физичко образование, спорт и здравје во Скопје, ја донесе следнава 

 

                                                                          О Д Л У К А 

за пријавени кандидати кои ги исполнуваат/не ги исполнуваат условите за кандидат за 

претседател на Факултетското студентско собрание 

 

 

    До Изборната Комисија за спроведување на изборите за членови и претседател на 

Факултетското студентско собрание на Факултетот за физичко образование, спорт и здравје во 

Скопје, до 15.12.2024 година уредно е доставен еден писмен предлог 

(кандидатура) за кандидат за претседател на Факултетското студентско собрание при Факултетот 

за физичко образование,спорт и здравје - Скопје,  од: Слободан Панајотов, студент на прв циклус 

на студии, со број на индекс 6910, со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025. 

  

1.Изборната комисијата констатира дека: 

 

Кандидатот Слободан Панајотов, студент на прв циклус студии во учебната 2024/2025 година, 
согласно член 29 од Статутот на Факултетското студентско собрание на Факултетот за физичко 
образование, спорт и здравје во Скопје, ги исполнува  сите условите за кандидат за избор на 
претседател на Факултетското студентско собрание. 

 

Образложение 

Комисијата изврши увид во документација: писмениот  предлог (кандидатура) за кандидат за 

претседател на Факултетското студентско собрание при Факултетот за физичко 

образование,спорт и здравје - Скопје и досето на студентите: Слободан Панајотов, студент на 

прв циклус на студии, со број на индекс 6910. 

 

 

 

 



Доставено до: 

-Именуваните 

-Изборна комисија 

Комисија: 

Ред. Проф. Д-р Александар Симеонов 

Тихо Наумоски 

Ангел Пејчиновски 

Сенај Мунган 

Ред. Проф. Д-р Небојша Марковски – претседател 

 


